от «31» мая 2016 г. № 43

Об утверждении Плана противодействия коррупционным

проявлениям на 2016 год в Департаменте информатизации и связи

Республики Марий Эл в новой редакции

В соответствии с Указом Президента РФ от 1 апреля 2016 г. № 147

«О Национальном плане противодействия коррупции на 2016 – 2017
годы»

 п р и к а з ы в а ю:

1. План противодействия коррупционным проявлениям на 2016

год в Департаменте информатизации и связи Республики Марий Эл
утвердить в новой редакции (прилагается).

2. Приказ Департамента информатизации и связи Республики

Марий Эл от 20 января 2016 г. № 6 «Об утверждении Плана
противодействия коррупционным проявлениям на 2016 год в

Департаменте информатизации и связи Республики Марий Эл» признать

утратившим силу.

3. Советнику Департамента Яковлевой И.М. приказ довести до
сведения гражданских служащих Департамента информатизации и связи

Республики Марий Эл.

И.о.руководителя                                                                       А.В.Смирнов